АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      17.06.2024                                                                                                      № 2400-ПА
г. Люберцы

	Об отмене отдельных Постановлений администрации городского поселения Томилино Люберецкого муниципального района Московской области

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                          в Российской Федерации», частью 3 статьи 41 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Люберцы, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства», Протоколом рабочей группы Центра содействия строительству по актуализации проектов планировки и проектов межевания территорий, утвержденных органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области от 17.05.2024, в целях рационального использования земельных ресурсов в городском округе Люберцы Московской области, в соответствии с градостроительными регламентами, определяющими в границах соответствующей территориальной зоны виды разрешенного использования земельных участков, предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, постановляю:

1. Отменить:

- Постановление администрации городского поселения Томилино Люберецкого муниципального района Московской области от 24.05.2013 № 213-ПА «Об утверждении проекта планировки территории под размещение многофункционального торгово-складского комплекса на земельном участке, принадлежащем ООО «Технодом-Томилино» на праве собственности,
с местоположением: Московская область, Люберецкий район, вблизи пос. Томилино»;

- Постановление администрации городского поселения Томилино Люберецкого муниципального района Московской области от 07.11.2014 № 474-ПА «Об утверждении проекта планировки территории под реконструкцию ресторанного комплекса по адресу: Московская область, Люберецкий р-н, пос. Томилино, ул. Хомякова, уч. 20/1».

2.   Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Синчука В.В.
Глава городского округа
                                                  В.М. Волков